

Kaivostyöntekijä

KAIVOS-, MAARAKENNUS- JA INFRARAKENTAMISALA | KAIVOSALAN PERUSTUTKINTO

Kaivostyö sisältää louhintaa, rikastusta, porausta ja panostusta. Riverialla on käytössä alan huippukalustoa!

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	05.12.2024 - 09.04.2025
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	15.05.2025
Opintojen kesto	2 - 3 vuotta
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Outokumpu
Kampus	Outokumpu
Lähipäivät	Lähiopetusta on maanantaista perjantaihin kello 8-16.

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot. Haluat työllistyä kaivosalalle teknisiin työtehtäviin.

Olet vastuullinen, oma-aloitteinen sekä sinulla on kyky tehdä itsenäisiä ratkaisuja. Olet luonteeltasi harkitsevainen, rauhallinen, yhteistyötaitoinen ja omaat terveen arvomaailman.

Koulutuksen sisältö

Kaivosalan koulutus tarjoaa perustiedot geologiasta, mineralogiasta ja kalliomekaniikasta.

Kaivostyöntekijänä louhit metallimalmeja ja teollisuusmineraaleja eri teollisuuden alojen raaka-aineiksi. Työtehtäväsi sisältävät louhintaa, kallion tukemistöitä, varustelutöitä ja kaluston huoltoa. Kaivostyöntekijänä työskentelet niin maanalaisissa kaivoksissa kuin maanpäällisillä avolouhoksilla tai rikastamoissa.

Koulutus järjestetään, jos hakijoita on riittävästi.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.2 toimivaa itsenäistä kielitaitoa. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin oppilaitoksessa ja työpaikalla.

Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa [Hakijan terveys ja toimintakyky](#).

[Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.](#)

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla viranomaismaksuista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Oppivelvollinen: Opiskelu on sinulle maksutonta siihen saakka, kunnes olet 20-vuotias tai suoritat tutkinnon. Saat opintojen alkaessa koulutuksessa tarvitsemasi työvaatteet ja -välineet.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Työpaikkoja tarjoavat kaivosyhtiöt ja tuotantolaitokset Suomessa ja ulkomailla.